O7
Détendeur Bouteille, Simple Étage
Cv 0.06 / Entrée 241 bar maxi / Sortie 34.5 bar max.
Série DB44-22
• Faible coût, design compact
• Taux de fuite maximum vers l‘extérieur:2 x 10-8
mbar l/s He
• 5 plages de réglage de sortie disponibles

RACCORDEMENT
ENTRÉE*
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
1- Double bague 6 mm
2 - Double bague 10 mm
3 - Double bague 12 mm
4 - Double bague 6.35 mm
5 -  Double bague 12.7 mm
6 - 1/4 NPT
* Types C à H correspondent à des standards bouteille dépendant du gaz contenu, vous reporter à notre document: RACCORDS BOUTEILLE.
Utilisation sur oxygène: La régulation de pression sous oxygène est sous la responsabilité
de l‘utilisateur. Le nettoyage spécial oxygène est réalisé par TESCOM sans supplément de
prix jusqu‘à 241 bar. Au dessus de cette pression, le nettoyage est sous traité à une société
spécialisée, (nous consulter pour le supplément de prix).
DÉCOMPRESSION
AUTOMATIQUE
0 - Sans
V -  Avec
Option Soupape
RACCORD BOUTEILLE
ENTREE
MANOMETRE1
3
2
SORTIE
55˚
55˚
81
112
51
La
 d
im
e
n
si
o
n
 v
a
ri
e
 s
e
lo
n
 le
ty
p
e
 d
e
 r
a
cc
o
rd
 b
o
u
te
ill
e
(vue de dessus)
ø 57.7
136.5
123.8
19.1
ø 50.3
SI ÈG E
CLAPE T
MEMBRANE